
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BERGAMO 

 SERVIZIO ORIENTAMENTO E PROGRAMMI INTERNAZIONALI 

 

     24122 Bergamo, via S. Bernardino 72/e  tel. 035 2052 830 / 831 / 832 / 833  fax 035 2052 838email:relint@unibg.it 
     Università degli Studi di Bergamo  www.unibg.it  Cod. Fiscale 80004350163  P.IVA 01612800167 

              Decreto Prot. n         175235/III/14   
   Repertorio n.         882/2018 

del             17/12/2018 
 
 
OGGETTO:   Decreto Rettorale di nomina della Commissione selezionatrice per il conferimento di un 

incarico inerente il supporto di tirocini di eccellenza dell’ateneo 
 

IL RETTORE 
 
 
RICHIAMATO il regolamento per la disciplina degli incarichi individuali di lavoro autonomo a personale 
esterno all’università degli studi di Bergamo, emanato con Decreto Rettorale prot. 7739/I/003 del 14.4.2010; 
 
VISTO l’avviso di selezione prot. 170706/VII/16 del 1/12/2018 per il conferimento dell’incarico in oggetto; 
 
CONSIDERATO che l’avviso di selezione prevede il conferimento dell’incarico previa valutazione comparativa 
delle domande pervenute e colloquio con i candidati da parte di una Commissione che tenga conto dei 
curricula dei candidati e degli elementi attinenti o affini alle attività che formano oggetto dell’incarico; 
 
 

DECRETA 
 

Per la selezione indicata in premessa è nominata la seguente Commissione: 
 
Prof.ssa Giuliana Sandrone (Presidente) 
 
Dott. Lorenzo Locatelli 
Dott.ssa Elena Gotti  
 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito informatico dell’Università nella sezione “Albo di Ateneo”. 

 
IL RETTORE 

 (Prof. Remo Morzenti Pellegrini) 
F.to Prof. Remo Morzenti Pellegrini 


